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' W1.B, Hosifkos

MTOrOBbIE NPOTOKOJbI

OTKPBITOE IEPBEHCTBO MBY/IO CILIOP
IO JIETKOM ATJIETHUKE
CPEJIA IOHOUIEH ¥ JEBYIIEK 2012 — 2013 r.p.

r. Tyaa, 25 ¢peBpans 2025 r.



. OTKPBITOE NEPBEHCTBO MBY /IO CLUIOP TIO JIEIKOA
ATJIETHKE CPEJY IOHOLIEN M TEBYLIEK 2012 — 2013 [P,

CIIPABKA O COCTABE I'JIABHOII CYJEUCKOM KOJUIETHHA

MHoropyHnkuuonans b1 COOpPTHBHBIA KoMILIekc « Tyauua» 25 derpans 2025 roga

I'naBubi cyapsa: Kocor Cepreii AJlexcaHapoBHy CCIK r. Tyna

3am. raaBHoro cyabm: ITy4enkun Huxoomaii Branumuposuy CCIK r. Tyna

I'naBreIi cexperapn: Ky3bkuna Enena Baneprerna CCIK r. Tyna

Koopaunarop crapra: Crupunonos Bopuc Apkambesiy CCIK r. Tyna

Pegepn no Gery: Yepuerx Onbra Bragumuposna CCIK r. Tyna
Denopoe ITasen FOprepny CCIK r. Tyna

I'naBHbI#i cyaps j Ay Kocos C.A.

I'naBHb1i cexperaps f!j(// < Ky3bkuna E.B.



OTKPBITOE [TIEPBEHCTBO MBYJO0 CLIOP MO JIETKOM
ATJIETHKE CPEJIM IOHOLUEY U AEBYUIEK 2012 - 2013 T'.P.

HUTOI'OBBIX ITPOTOKOJI
FOnomn 2012- 2013 r.p.
Ber — 60 m ¢/6
Hata
NpoBedeHHS Bpeun
25 depans 2025 13.00
LMecro Damunns, Uma po";ﬂ“ | Peruon | Tpenep Pz?;';?T Paapﬂ?{
1 Broeenko Esrenuit 2012 Kanyra ITanuna C.A. 9,98 3
2 Dunaros Anexcarap 2012 Tyna Cob6onesa JI.U. 11,27 2 10H
3 HporoB Aprem 2012 Tyna MapuHoB A.B. 12,08 2 1oH
4 Hmxnuk Makcum 2012 Kanyra IMumoruna JI.B, 12,11 2 wH
5 Jeopenxuit Anexcei 2013 Kanyra l'omyGesa E.A. 12,41 2 oH
6 CemeHoB Aprem 2013 Tyna Mapusoe A.B. 12,52 3 oH
7 Hoeuk Erop 2012 Tyna CobGonesa JILH. 13,37 3on
8 JaBeinos Hukura 2012 Anexcun Kupranos H.H. 15,11 6/p
!
['naBHb1# Cyba (7//2/ ¥ Kocos C.A.

['naBHe1i cexperaps

2 -

Ky3bkuna E.B.



OTKPBITOE NEPBEHCTBO MBYJIO CLIOP IIO JIETKOM
ATJIETHKE CPEJH IOHOILIEMN | AEBYLIEK 2012 — 2013 I'.P.

HTOI'OBBIM TPOTOKOJI
Onomwn 2012 - 2013 r.p.
Ber — 60 m
npoli:;:una Bpes
25 supaps 2025 13.30
LMecro Damunns, Umsa || pml;ﬁu ’ | Pernon Tpenep | P?:é' :;“ | P;’:."::::T | Pa3psn —‘l
1 Kucenes Makcum 2012 Vanosas Tpebuua M.A. 8,01 7,93 3
. Ocerposa T.B. —
2 [IpeoBpaxcencxuii I'puropuii 2012 Tyna Ocetpos A.H. - 8,20 8,13 1 1om
Kysnemosa E.A.
3 Crapocrun Kupuin 2012 Kamyra INanuna C.A. 8,42 8,37 1 100
4 Anumenxko [Inaton 2012 Kumosck Jlepuna T.B, 8,57 8,43 1 1o
5 Conun Casennit 2013 Kaiyra Xapnanosa A.H. — Xapnanos A.]I. 8,59 8,48 2 10H
6 Punaros Anexcanap 2012 Tyna Cobonepa JL.U. 8,74 8,76 2 oH
7 Tarapunor Poctucnas 2013 Tyna Perypeuxuit 0.0, — Yeprex O.B. 9,05 9,06 3 woH
8 MeisnuxoB Kupuwn 2013 Tyna Perypeuxuii O.0. 9,15 3 wH
9 Twxonos Januun 2013 Tyna o i”ﬂ‘;"gﬁf"_ag a‘fﬂ; - 9,19 3 1on
10 CemeHOB Aprem 2013 Tyna Mapunos A.B. 9,19 3 1oH
10 CmmakoB Anekceit 2012 Kanyra I'ony6esa E.A. 9,23 3 10H
11 Kommakor Esrennii 2013 Kumogck Poxnecrenckuii C.H. 9,52 6/p
12 Makcumayk Cemen 2012 YexoB Kpacros B.H. 9,54 6/p
13 PeoxkoB Koncrantun 2013 CoseTtck PsxoBckuit K.A. 9,69 6/p
14 Yepacos Mnaton 2013 Tyna Wi i 9,70 6/p
IS Curyos Jmurpuit 2013 Tyna Homai‘gcg?g'f‘f*;aﬁ _— 9,71 6/p
16  JlpoHoB Aprem 2012 Tyna Mapuros A.B. 9,76 6/p
17 Hoeux Erop 2012 Tyna Co6onera JL.H. 9,81 6/p
18 Moposos I'eoprui 2013 Tyna Perypenxkwit O.0. 9,82 6/p
19  Casemses Kupamn 2012 Tyna - Bi’:;‘:gl‘_‘{‘f‘; i 9,85 6/p
20 CkomuHIER ApTem 2013 Vanosas Jho6umuesa T.A. 9,86 6/p
21 Yepkacos Cepapum 2013 Vanosas Tpebua M.A. 9,92 6/p
22 Macrpiokos Hukonaii 2012 Tyna Cobonepa JI.H. 9,94 6/p
23 Onxun Maxkap 2013 V3nosas Jrobumuera T.A. 9,95 6/p
24 Jle6ener Kupumn 2013 Kumosck Poxnecteenckuit C.H. 9,95 6/p
24 Cunaer Upan 2012 Anexcun Kapamos I1.C. 10,00 6/p
25  CussHos Jlen 2012 Tyna e e 10,19 6/p
Hososa B.H. — Bakun .M.
26 Martroxus Muxaun 2012 Yexos Kpacrog B.H. 10,16 6/p



27
28
29
30
31

32

IToaxonoer Jarunn
Pay I'ne6

loxws Erop
Aradoros Margei
Kprinos Huxura

Cemuuer Martseii

2012
2012
2012
2013
2012
2012

['naBHb cynps

Tyna
VYanoras
Tyna
Tyna
Kimogck
Kemosck

I'naBue1ii cexperaps

Pomynkwsa H.
Tpebua M.A

Yepusix O.B.
Yepusx O.B.
Jleruna T.B.
Jlepuna T.B.

de
-

H. 10,32
: 10,86
11,25
12,20
9,68
8,93

Kocos C.A.

Ky3pkuna E.B.

DQ 162.7
r142.4 (c)

6/p
6/p
6/p
6/p
3 H

2 10"



OTKPBITOE NEPBEHCTBO MBYJIO CIIIOP 1O JIETKOM
ATJIETHKE CPE/TA FOHOIIIEW U TEBYILEK 2012 _ 2013 T.P.

HTOI'OBBIX ITPOTOKOJI
FOHomn 2012 - 2013 r.p.
Ber —200 m
Jata
NpoBeIeHHS Bpeson
25 auBaps 2025 14.35
Mecro DQamuans, Ams T'ox P | | Pesynsar j
? pOkKIeHHS — Tpenep sk Pa3psn ‘
1 Kncenes Makcum 2012 Y3nosas Tpebua MLA. 26,58 1 1on
2 Mycopun Poctrcias 2012 Tyna Yephrerx O.B. 26,95 1 10H
3 Annmenko [Tnaton 2012 Kumosck Jlepuna T.B. 28,22 1 1on
e Connn Casenuit 2013 Kamyra Xaprnanosa A.H. — Xapianos A./JI. 28,97 2 wH
5 Brnosenko Errenmit 2012 Kamyra IManuna C.A. 29,06 2 oH
6 CrmakoB Anekcelf 2012 Kamyra I'omy6epa E.A. 30,14 2 10H
7 Cemenor ApteM 2013 Tyna Mapunos A.B. 31,63 3 1oH
8 TarapuroB PoctHc1aB 2013 Tyna Perypenxuit O.0. — Yepurix O.B. 32,40 3 wH
9 Kouerkos Maxkapuii 2012 Kamyra lonyGera E.A. 32,49 3 wou
Emactparora U.A. —
10 Tuxonor Jauuun 2013 Tyna Hoosa B.H. — Baxun I M. 32,78 3 1oH
11 Yepkacos Cepaum 2013 V3nopas Tpebua M.A. 32,90 3 0H
12 Cxonusuer Aprem 2013 Vianoeas Jro6umuesa T.A. 33,14 3 on
13 Maxcumuyk Cemen 2012 Yexos Kpachos B.H. 33,77 3 10H
14 JlpoHoB Aprem 2012 Tyna Mapunos A.B. 34,09 3 oH
15 KOnkuu Makap 2013 Vanoeaa Jrobumuesa T.A. 34,18 3 wH
16  Jle6emes Kupunn 2013 Kumogsck Poxnecteenckuit C.H. 34,83 6/p
EmuctparoBa U.A. —
17 Yepkacor [Tnaton 2013 Tyna HoeoBa B H. — Baxus I M. 35,15 6/p
18 Matioxus Muxaun 2012 UYexos Kpacsos B.H. 35,95 6/p
19 Pay I'ne6 2012 Vanosas Tpebua M.A. 37,24 6/p
20 Iloxun Erop 2012 Tyna Yepnrix O.B. 40,44 6/p
7
I'naBuebiii cynps g o Kocos C.A.
I naBHEIH cekperaps '*(‘ /{7 2 Ky3bkuna E.B.



OTKPBITOE MEPBEHCTBO MBYJIO CLIOP 110 JIETKOM
ATJIETHKE CPEJM IOHOWIEH | AEBYUIEK 2012 - 2013 I'.P.

HTOI'OBBIF MPOTOKO.I
FOnown 2012 - 2013 r.p.
ber — 800 m
npo'[::ntunn Bpess
25 auBaps 2025 14.00
(Mecro | @amuansi, Ams | po:z:::laa Peruon | Tpenep || Pe::';;?T Paspsia J
1 Ba6akos Hukura 2012 Yexos Kpacros B.H. 2.35,82 2 OH
2 Baosenko Eprenmit 2012 Kamyra IMannna C.A. 2.36.15 2 0H
3 Edpemos Anexceit 2013 Cogetck PsaxoBckuii KA. 2.45,54 3 1on
4 Kpeino Hukura 2012 Kumogck Jlepuna T.B. 2.51,20 3 1oH
5 Yepurix JIMHTpHIt 2012 Yexos Kpacnos B.H. 2.51,42 3 1oH
6 JleGenen Kupwn 2013 Kumosck Poxaectsenckuii C.H. 2.56,76 3 1oH
7 Kucerxun Apremuii 2012 Tyna @enopos I1.10. 3.02,67 6/p
8 Tpebua 3axap 2012 VYinosas Tpebua M.A. 3.05,43 6/p
9 ITanoxoB Tumooeit 2013 CyBopos Hecreposa E.IO. 3.25,76 6/p

['naBHbI cyapa

I'naBHe1# cexperaps

i .
d C— Kocos C.A.

Y -

Ky3pkuna E.B.



' OTKPBITOE IEPBEHCTBO MBY/IO CILIOP 110 JIEFKOM
ATJIETHKE CPEJY IOHOILEW Y IEBYLIEK 2012 — 2013 I".P.

HTOI'OBBIN [TIPOTOKO.I

¥Onomn 2012 - 2013 r.p.

Ipbokok B nauny
Mata

NpoBEIEHHS Bpeus
25 suBaps 2025 14.20
[ I T
M
:c‘r ’ ®amunun, Uma I‘ po:;::'n Peruon Tpenep q:gx:: ::n Paapm:—J
1 Crapoctur Kapunn 2012 Kamyra IMTanuna C.A. 4.76 2 H
2 MycopuH Poctucias 2012 Tyna Yepheix O.B. 4.61 2 10H
3 Kpeuior Hukura 2012 Kumosck Jlepuna T.B. 4.55 2 1oH
4 Anmmenxko ITnaTon 2012 KuMmoBck JleBuna T.B. 4.53 2 10H
Ocetposa T.b. —
5 Ipeo6paxenckuii I'puropwit 2012 Tyna Ocetpos A.H. — 4.51 2 1oH
Kysnenosa E.A.
6 Konnakos Esrenntt 2013 Kumogck PoxpecrBenckmii C.H. 4.28 3 1oH
7  ®unartos Anexcanap 2012 Tyna Cobonesa JLH. 4.17 3 1oH
8  Mun3nukos Kupmn 2013 Tyna Perypemxwit O.0. 3.77 6/p
9  HmkHuk Makcum 2012 Kanyra IMumorusa J1.B. 3.70 6/p
10 CemeHoB Aprem 2013 Tyna MapuHoB A.B. 3.53 6/p
n c K 2012 Tyna SARTREICHS ¥ 4.~ 3.46 6/
SRR S L Hogosa B.H. — Baxun .M. : P
12 Mopo3sos I'eopruii 2013 Tyna Perypemxuit O.0. 3.38 6/p
13 PeuxkoB KoHcTaHTHH 2013 Cogerck Paxosckuit K.A. 3.24 6/p
I'naBHbI# cynpa / L Kocos C.A.

I'naBHBI# cexperaps ﬁjf/ = Ky3bkuna E.B.
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OTKPBITOE MEPBEHCTBO MBYJIO CILIOP [0 JETKOM
ATJIETHKE CPEJIM IOHOILEM H AEBYIIEK 2012 - 2013 I".P.

HTOI'OBBIA IIPOTOKO.I
AeBymixn 2012- 2013 r.p.
Ber — 60m ¢/6
Mara
NpOBEIeHHN Bpems
25 enpans 2025 13.05
T
Ton Pesyabra Peaynn l
‘ Mecto ®amuinn, Ums | powacuns Peruon Tpenep l‘ S T ;?an:T |‘ Paspsan |
1 Konanrosa Anekcanapa 2012 Kanyra INumoruna J1.B. 10,01 9,99 110H
Emictpatora H.A. — 10,26
2 Ceperuna Spociasa 2012 Tyna Hososi BH. & M. 10,91 1 101
3 ApTtamoHOBa AHHa 2012 Kamyra IMarwna A.C. 10,28 10,43 1 ron
4 3uHOBKHMHA [lapss 2013 Tyna Perypenkuii O.0. 10,85 11,00 1 10H
5 ITepesenenuena Kcenus 2012 Tyna Coboepa JLHU. 10,55 DQ162.7 4 u
6 Msuibnesa ITonura 2012 Tyna Co6omesa JIL.H. 11,04 1 1on
7 Yepras 3nara 2013 Tyna Cob6onesa JLH. 11,13 1 1on
Emuctparosa H.A. —
8 Koponesa Tatesna 2013 Tyna Hososa BH. — M. 12,22 1 1oH
9 batykuna Auna 2013 Kamyra I'omyGesa E.A. 12,40 2 wH
10 Ko3sauyk Codus 2012 Tyna Co6onera JL.H. 13,18 2 wH
11 Co3oHTOBa ANlena 2013 Tyna Maputos A.B. 13,21 2 0H
12 Jlapuna Huxa 2013 Tyna Mapusos A.B. 13,59 3 wnH
13 ITysnna Japesa 2012 Tyna Dunarosa [I.A. — Co6onena JI.H. 15,91 6/p
I'naBHbLi cymps dk L. Kocoe C.A.
['naBHbIi cexpetaps ‘é{f/ ~ Ky3bkuna E.B.



OTKPBITOE NIEPBEHCTBO MBYJIO CIIOP 1O JEIrKOH
ATJIETHKE CPEJIM IOHOIUEM ® JAEBYUIEK 2012 — 2013 I'.P.

HTOT'OBBIH MIPOTOKOJI
HAeBymxn 2012 - 2013 r.p.
Ber — 60 m
wpoverenns  Bpews
25 anBaps 2025 13.10
} Mecro } Damuans, Ums po:;;l“ Peruon | Tpenep | Pi?é:;?T | P;':::;:T | Paspsa ‘]

1 Cenuna Bepa 2012 Kumosck Kaperuuxos B.U. — Mapuuos A.B. 8,35 8,25 2

2 llla6anuna Codus 2012 Kamyra Xapnanosa A.M. — Xapnanos A.]I. 8,61 8,38 2

3 Maxkaposa Ans6una 2012 Tyna Becenoga C.10. 8,55 8,39 2

4 Maxaposa Kcerms 2012 Tyna Ocmwﬁﬁigof:g‘;f“ Al 8,42 8,41 2

5 Ocramuyk Exarepuna 2012 Kamyra IMannna C.A. 8,66 8,49 2

6 Mupomkura [Tonuna 2013 Kanyra IManrwna C.A. 8,94 8,88 3

7 Kammnnkosa Codes 2013 Kumogrck Kaperrukos B.H. — MapuHos A.B. 8,91 8,91 3

8 Hpanmosa ITonura 2012 Tyna Perypeuxuit 0.0. 9,01 8,98 3

9 Bynkwna Anuna 2012 VYanosas Tpebua M.A. 9,04 3
10 Beraunnmkosa Kpuctuna 2013 V3nopas Ietpenko JLII. 9,10 3
11 I'opoxora Haranbs 2013 Kumopck Kapernukos B.H. 9,12 3
12 Mypamosa Mapus 2012 Tyna Hoi‘l’;?ift’_ ' m - 9,16 1 1on
13 Huxonernko Mapus 2012 Tyna Perypemxuit O.0. 9,17 1 ron
14 CumMoHoBa Beponuka 2012 Kanyra Bonkosua A.1O. 9,18 1 1on
15 Kapnosa Tartesna 2012 Kanyra INumorusa J1.B. 9,18 1 o
15 I'op6auera Vieana 2012 VYanosas JIro6uMuesa T.A. 9,20 1 ron
16  Jlupkagesa Buktopus 2012 Kamyra Bonxosuu A.JO. 9,20 1 101
16 IMarunra Mapus 2012 Tyna Cobonesa JL.H. 9,23 1 ron
17 Beka Enena 2013 VY3anosas Jho6umnesa T.A. 9,29 1 10H
18  Abinxapesa Vrbsna 2013 Tyna mm“;;-i@ﬁff“ A= 9,32 1108
19 JlutBuHeHKO Mapus 2013 Tyna Yepurx O.B. 9,36 1 1oH
20 Kpacxomexopa Emmsasera 2013 CoBeTck Paxosckuit KA. 9,36 1 woH
20 Cepruenko Codrs 2013 Tyna Pomrynkuna H.H. 9,36 1 1oH
20  Axumosa Ceernana 2012 Tyna CnupuznoHos B.A. 9,37 1 101
21 Yekapepa AJiekcaHapa 2012 Karyra IManuna C.A. 9,46 1 1oH
22 Bynkuna Jlapes 2012 Vanoras Tpebua M.A. 9,52 1 1oH



23
23
24
25
26
27
27
28
29
29
29
30
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Kopabnepa Anrennna
Coperra Bepornka
Bepesuna Codrs
HaymoBa Beponuka
Yeprymkuna Bepa
Pynenko Anacracus
bakyTkuna Axna
TuxonoBa Bacumnca
Tannunra Ssemuna
IlImMbiTOBa AHrennna
OsuunHKKOBa [Japss
JluctoBa AHacTacus
Kotora Banepus
IOnuHa Anuca
lllypaxoea AHactacus
Kysnenosa Bapsapa
Koponesa Taresna
Canoea Bapgapa
3i03una Exkarepuna
SIpoBHKOBa Anuna
JlvcHIBIHa AHacTacus
Yypakora Bacumica
Jlapuna Huka
Capoukuna Codus
Kypasnera Bapsapa
CrapoBepoBa Apuna
Co3onoBa AnéHa
Hcaiikuna Anuna
Maxoseitayk Buonerra
Hemuna Buktopus
Caswunosa Jlapes
Bo6mkoea Maprapura
Ky3una Mapus
Yepusimora Copus

Henepa Bakropus

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2014
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2014
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2014
2013
2012
2012

2012

Vanopas
Tyna
Tyna

Tyna

Kamyra
Kamyra
Tyna
Tyna
Kimosck
Tyna
Yexop
Kumoeck
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Yexor
Tyna
Tyna
Kamyra
Tyna
Kamyra
Vanosas
Anexcun
Tyna
Viajosas
Vanopas
VanoBas
Cygopos
Vanoeas
VY3inosas
Kumosck

Tyna

ITetpenko JI.IT.

Ocetposa T.B. — Ocetpos A M. —
Kysneuosa E. A,

Enuctparosa HA. -
Hosoea B.H. — Baxun I'M.

Pomynkuna H.H.
INaruHa C.A.
Bonxornu A 1O,
Tony6esa E.A.
Kim H.IO.
Pomrynkwuxa H.H.
Kapetnukos B.H.
Uepnsrx O.B.
Kpacros B.H.
Poxnecteenckuii C.H.

Kum H.IO.

Ocetpoea T.B. -~ Ocetpoe A M. —
Ky3neuosa E.A.

Yepusix O.B.

Enncrparopa L A. -
Hosoea B.H. — Baxun ' M.

Ocetpoea T.B. — Ocetpor A M. —
Kysneuosa E.A.

Kpacroe B.H.
Pourynkuna H.H.
UYepnnix O.B.
ITanuna C.A.
Mapunoe A.B.
IMTanuna C.A.
ITetperko JLIL.
Kapamos I1.C.
Mapuros A.B.
Tpebuu M.A.
Tpebua M.A.
Iletpenko JLII.
Hecreposa E.1O.
Tpebua M.A.
Tpebua ML.A.
Poxnecteenckuii C.H.

Yephsix O.B.

9,52
9,60
9,61
9,64
9,65
9,65
9,76
9,81
9,81
9,81
9,84
9,86
9,88
9,89
9,93
9,94
9,96
9,96
10,05
10,09
10,13
10,17
10,24
10,29
10,36
10,38
10,39
10,40
10,42
10,45
10,49
10,53
10,62
10,64

10,80

1 1oH
1 ron
1 oH
1 1oH
2 o
2 wH
2 0H
2 wH

2 1OH

2 0H
3 woH

3 woH

-3 wH

3 woH
3 0H
3 1oH
3 oH
3 oH
3 10H

3 woH

3 woH
3 oH

6/p



53
54
55
56
57
58

59

JlenskoBa Anena
Kapnenkora Anacracus
Jlammuna Bapsapa
CmupHOBa Codbs
Hrpynoea Vieana
Baprumnuxosa Buxropus
MakHgaitnep Bukropus
Anuesa Kcenns
Bonxonckas Anacracus

Croruuenko Ekarepuna

[naBHeIit cyabs

2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2011

2011

Tyna
Kamyra
Anexcun
AnekcuH
Vanopas
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna

['naBHelii cexperapp

d=<
-
-

Kyzrenos A.B.
ITannna C.A.
Kapamos I1.C.
Kapamos I1.C.

IMetpenko JLIT.

Ocerposa T.B. — Ocetpor A, —
Kysneuosa E. A

Ocetposa T.B. — Ocetpos AU, -
Kysnenosa E.A.

Pomrynkuna H.H.
Ky3reuoe A.B.

Kyznenos A.B.

Kocos C.A.

10,84
10,85
10,89
10,91
11,30
11,40
11,62
8,99

8,75

9,62

Ky3bkuna E.B.

DQ 162.7

6/p

6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

3

1 1oH



. OTKPBITOE MEPBEHCTBO MBY/IO CIIOP IO JIEFKOIi
ATJIETHKE CPE/IY IOHOLIEH M EBYILEK 2012 — 2013 TP,

HTOT'OBBIM TPOTOKO.I
AeBymkn 2012 - 2013 r.p.
ber — 200 m
npnﬂ:;:um Bpems
25 suBapa 2025 14.20
Mno Damuans, Hms | m:ﬂﬁﬂ [ Perunon Tpenep | Pef;';“ | Paipsn ‘
1 Cenuna Bepa 2012 Kumorck Ka&i?gﬁ:ig' - 28,21 2
2 MakapoBa Ans6una 2012 Tyna Becenoga C.10. 28,41 2
3 Kosnanunoea Kpucruna 2013 Tyna ®enopos ILIO. 28,61 2
4 Ocramuyk Exarepuna 2012 Kamyra [Taruna C.A. 29,00 3
5 Illa6amura Codus 2012 Kanyra Xapnanosa A.M. — Xapnanos A.JI. 29,48 3
6 IManwra Mapus 2012 Tyna Co6onesa JL.H. 30.32 3
7 Bynxuna Anuna 2012 VY3nosas Tpebua M.A. 30,37 3
8 Yephnas 3mara 2013 Tyna Cobonera JL.U. 30,75 1 ron
9 Kanumawkosa Codps 2013 Kumosck Ka&igﬁf::ig a 30,84 1 101
10 Hcaera Epa 2012 Ilexuno Illa6aros B.M. 31,00 1 1o
11 T'opoxosa Hatanss 2013 Kumosck Kapernuxoe B.H. 31,08 1 o1
12 JlutBMHEeHKO Mapus 2013 Tyna Yepnsix O.B. 31,15 1 oH
13 Axwnmosa CsernaHa 2012 Tyna CrupunoHos B.A. 31,17 1 100
14 CumoHoBa Beponuka 2012 Kanyra Xapnanosa A.H. — Xapnanos A_JI. 31,26 1 on
15 Mwupomkuna [Nomusa 2013 Kamyra ITanuna C.A. 31,40 1 on
16  Meusnesa INonuna 2012 Tyna Cobonesa JL.H. 31,41 1 1on
17 Mypamosa Mapus 2012 Tyna - BOE";T;T_’;‘:{”; m o 3,57 1mm
18  T'opbagesa Yiesna 2013 Vanosas Jlro6umuesa T.A. 31,68 1 1oH
19 Cepruenxo Codnsa 2013 Tyna Pomynxuna H.H. 31,71 1 1oH
20 bexa Enena 2013 VY3nosas JIrobumuera T.A. 31,79 1 1on
21 Berunnnnkosa Kpuctuna 2013 V3anoBas IMerperko JLII. 31,91 1 1oH
22 HeipkaueBa Bukropus 2012 Kamyra Bonkoewu A JO. 32,01 1 1oH
23 KpacHomexopa Emisasera 2013 CogeTck PsixoBcknit KA. 32,29 1 1o
24 Yekapepa Anekcanapa 2012 Kamyra IManuna C.A. 32,35 1 1on
25  Haymosa Beponuka 2012 Tyna Pomynkuna H.H. 32,82 2 oH
26 IImerToBa AHrenvHa 2013 Kumosck Kapetnukos B.H. 33,39 2 0H
27 JInctoBa AHacTacus 2014 Yexos Kpacros B.H. 33,59 2 10H
28 Jarununa [onuaa 2013 Kamyra I'omy6epa E.A. 33,70 2 oH
29  BakyTkuHa AHHa 2013 Kamyra I'omyGesa E.A. 33,86 2 10H
30 Tuxonopa Bacunuca 2012 Tyna Kum H.IO. 33,87 2 wH



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

KOnuna Anuca 2013
Korora Banepus 2013
3ro3nma Exarepuna 2014
YepTymmkuna Bepa 2012
Opunnrmkosa Japes 2012
JIucuupina Anacracus 2013
Yypakosa Bacumica 2013
Casoukuna Cous 2012
Hemuna Bukropus 2013
XKyparnepa Bappapa 2013
Kosagyk Codus 2012
YepHeimosa Codus 2013
BoGukoea Mapraputa 2013
Makogeiiuyk Buonerra 2012
Kapnenkosa Anacracus 2012
UrpyHoea Vibsna 2013

['naBHbIi cynps

I'naeHeri cexperaps

Tyna
KumMosck
Yexos
Kanyra
Tyna
Tyna
Kanyra
Kanyra
VYanoas
VYanosas
Tyna
Kumorck
Vanopas
V3nopas
Kamyra
V3noBas

.
(t/‘/

Md?

Kum H.1O.

Poxnecteenckmit C.H.

Kpachroe B.H.
Iaswna C A,
Yepurix O.B.
YepHex O.B.
IManwna C.A.
IManuna C.A.
Ietpenko JLIT.
Hetpenko JLII.
Co6onera J1.H.

Poxnecteenckmii C.H,

Tpebua M.A.
ITetpenko JLIT.
ITanuna C.A.

IMetpenxo JIII.

L

Kocos C.A.

Ky3pkuna E.B.

33,89
33,94
33,98
34,22
34,25
34,88
34,99
35,14
35,62
35,93
36,23
37,47
37,80
37,87
38,84
41,24

2 0H
2 wH
2 onH
2 oH
2 1on
2 10H
2 wH
2 1oH
3 wH
3 1oH
3 o
3 1oH
3 wH
3 1oH
6/p
6/p



OTKPBITOE IEPBEHCTBO MBY/I0 CIIIOP IO JIETKO#M
ATJIETHKE CPE/JI FOHOIIEM Y JEBYILEK 2012 — 2013 T.P.

HTOTr'OBBIA ITIPOTOKO.I
Aesymxn 2012 - 2013 r.p.
ber — 600 m
nmﬂZnTnnn Bpems
25 anBaps 2025 13.50
{;ecro Damunus, Ams s Peruon ! Tpenep | Fiyeye T Paa]nufJ1
poienns | 3abera
1 Jle6eaux Kcenns 2012 Coperck Paxorckuit KA. 1.49,17 3
2 Komxkopa Bapsapa 2012 Tyna Pomynkuna H.H. 1.51,15 3
3 IMuporoga SIna 2012 Tyna I'epacbkun O.B. 1.52,17 3
4 ApramoHOBa AHHa 2012 Kanyra ITanwHa C.A. 1.57,96 3
5 Bopucenkosa Banepus 2013 CyBopos Hecrepoga E.IO. 1.58,83 1 1oH
6 Epoxuna Buktopus 2012 Tyna I'epacbkun O.B. 1.59,46 1 oH
7 Opesxnas Tatesana 2012 Tyna Denopos I1.1O. 2.01,67 1 1on
8 AnToHOBa MapTta 2013 Cysopos Hecteposa E.IO. 2.02,01 1 1oH
9 Bynxuna Japes 2012 V3nopas Tpebma M.A. 2.02,08 1 1om
10 IManrmkapesns Copss 2012 KumoBck Kapernuxos B.H. 2.06,79 1 101
11 Pynenko AHactacus 2012 Kanyra Bonkosug A 1O. 2.07,41 1 1on
12 Kapmnosa Tarsina 2012 Kanyra INumoruna JI.B. 2.08,31 2 oH
13 Berunnnnrona Kprcruna 2013 Vanosas IMerperko JLII. 2.08,68 2 100
14 Tlonoszora Bepormka 2013 Cysopos Hectepoga E.JO. 2.12,94 2 100
15 Kysuna Mapus 2012 VYanosas Tpebua M.A. 2.13,85 2 1oH
16  Ileryxoea Bapsapa 2013 Cygopos Hecreposa E.IO. 2.16,28 2 100
17 Hcaiixuna Andna 2012 Vanosas Tpebua M.A. 2.17,72 3 1on
18  Apanora Munauna 2012 Kamyra Tomy6esa E.A. 2.21,13 3 woH
19  T'op6auepa Yissna 2012 Yanosas JTio6umiera T.A. DNF
['naBHbIH CyIBsa ¢ l ol Kocor C.A.
I'naBHEI# cexperaps 'Cx 2 Ky3bkuna E.B.



OTKPBITOE NEPBEHCTBO MEY/IO CIIOP 1O JIETKOM
ATJIETHKE CPEJY FOHOWIEN ¥ JEBYIIEK 2012 — 2013 I.P.

HUTOTIOBBIA ITIPOTOKO.I
AeBymxu 2012 -2013 r.p.

Ipbrkok B nauny

npoil:;:nan Bpens
25 snBaps 2025 1330
{;ec'ru ®amuaua, Hma mnl;‘f:lu J Peruon r Tpenep l m;:;ﬁ::’,"f Paspsm_{
1 Hcaepa Epa 2012 Ilexuno IITa6anos B.M. 4.55 3
2 Maxkapoea Kcenns 2012 Tyna 8?:?0”:.1/}1;. : 4.50 3
TpoB A.H. .
Kysnenosa E.A.
3 Konannoera Anekcanapa 2012 Kamyra IMumoruna JI1.B. 4.41 3
4 Makaposa Ans6una 2012 Tyna Becenosa C.10. 4.41 3
5 Ilepesenennera Kcenns 2012 Tyna Cobonesa JL.H. 4.32 1 1oH
6 Yepnas 3nara 2012 Tyna Cobonesa JLH. 4.20 1 1oH
7 Hrannopa [Tonuna 2012 Tyna Perypeuxuit 0.0. 4.14 1 1on
8 Bypnakoea apes 2012 AnexcuH Epémuna H.B. 4.06 1 1oH
9 INaauna Mapus 2012 Tyna Cobomnesa JLU. 4.00 1 1on
10  Bacuna Codus 2012 Kamyra IMumoruna JI.B. 3.99 2 10H
11 Cemama Bepa 2012 Kinosex Ka&?:ﬂ‘;"{?: il 3.98 2 1on
12 Meumsnesa [Tonuna 2012 Tyna Cobonepa JI.U. 3.90 2 1oH
13 IMomeeikrHa JnuHa 2012 Kamyra l'omy6era E.A. 3.89 2 10H
14 Jlanwmuna [TonuHa 2013 Kamyra I'onmyGepa E.A. 3.88 2 woH
15  Beka Enena 2013 V3nosas Jro6umuesa T.A. 3.76 2 wH
16 Kotopa Banepus 2013 Kumogck PoxaecteeHckuii C.H. 3.62 2 10"
17 Yekapea Anekcanapa 2012 Kamyra ITaruna C.A. 3.47 3wH
18 Yypaxoea Bacumca 2013 Kamyra [TanuHa C.A. 3.28 3 oH
19 Kozauayk Codus 2012 Tyna Cobonera JI.H. 3.25 3 1oH
I'naeHeIH cynpa /l T Kocos C.A.
I'naBHbI# cexperapsb ijz / o Ky3epkuna E.B.
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